cook. create. inspire.

Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Mapka: NEFF

TauTtoTtroinon povtéAou: T18BD36N0

TuTrOG €0Tiag: HAekTPIKG pelpa

MARBOG Qwvwyv Kal/f TTEPIOXWYV UaYEIPEUATOG: 4

KatavaAwaon evépyelag atmo Tnv eoTia uttoAoyiopévn ava kg: 185,9 Wh/kg Whikg
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TexvoAoyia B€puavong (ETTAYWYIKESG
WVEG Kal TTEPIOXEG MAYEIPENATOG,
{wveg payeipEpaTtog did akTivooAiag,
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Dimension:

Ma KUKAIKEG CWVEG | TTEPIOXEG
HayelpéPaTog: SIGUETPOG TNG

WEENIPNG ETTIPAVEIAG aVA NAEKTPIKA
Bepuaivopevn dwvn HayeipéUaTog,
oTpoyyuAoTtoinpévn ota TTANcIéaTepa 5
mm (cm)

21,0

14,5

23,0

17,0

KatavaAwon evépyelag ava {uvn n
TTEPIOXA HAYEIPEUATOG UTTOAOYICHEVN

ava kg (Wh/kg)

186,7

190,2

180,0

186,7

MAnpogopicg ouppwva EN 60350-2 (HAekTpo) / EN 30-2-1 (Aépio)
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