

Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED REGULATION (EU) No 66/2014"

Μάρκα: NEFF						
Ταυτοποίηση μοντέλου: T18BD36N0						
Τύπος εστίας: Ηλεκτρικό ρεύμα						
Πλήθος ζωνών και/ή περιοχών μαγειρέματος: 4						
Κατανάλωση ενέργειας από την εστία υπολογισμένη ανά kg: 185,9 Wh/kg Wh/kg						
						
	A	B	C	D	E	F
Τεχνολογία θέρμανσης (επαγωγικές ζώνες και περιοχές μαγειρέματος, ζώνες μαγειρέματος διά ακτινοβολίας, συμπαγείς πλάκες μαγειρέματος)	ακτινοβολούσα θέρμανση	ακτινοβολούσα θέρμανση	ακτινοβολούσα θέρμανση	ακτινοβολούσα θέρμανση		
Dimension: Για κυκλικές ζώνες ή περιοχές μαγειρέματος: διάμετρος της ωφέλιμης επιφάνειας ανά ηλεκτρικά θερμαινόμενη ζώνη μαγειρέματος, στρογγυλοποιημένη στα πλησιέστερα 5 mm (cm)	21,0	14,5	23,0	17,0		
Κατανάλωση ενέργειας ανά ζώνη ή περιοχή μαγειρέματος υπολογισμένη ανά kg (Wh/kg)	186,7	190,2	180,0	186,7		
Πληροφορίες σύμφωνα EN 60350-2 (Ηλεκτρο) / EN 30-2-1 (Αέριο)						